là tài sản tận thu thuộc Sân vận động thành phố do Trung tâm Văn hóa – Thể thao thành phố quản lý gồm: Cổng chính, nhà bảo vệ, hàng rào sắt, nhà kho, nhà chờ, nhà vệ sinh, khung thành.
   Địa chỉ tài sản: Sân vận động thành phố Đồng Xoài
4/ Giá khởi điểm: 77.715.000 đ ( Bảy mươi bảy triệu, bảy trăm mười lăm ngàn đồng).
5/ Thời gian, địa điểm, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Khách hàng đăng ký trực tiếp tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tải sản tỉnh Bình Phước từ ngày 30/03/2023 đến 17 giờ 00 phút ngày 14/04/2023. Trường hợp đi đăng ký thay phải có văn bản ủy quyền có công chứng hoặc chứng thực của cơ quan có thẩm quyền.